A D D I T I O N E S .

- * Mouere. Prohibitus moleſtarī intelligitur tam de moleſtia inſtitutoris. Add. etiā etendit Alexan. confi. 11. circa pri. lib. j. Pecc. Anchacō. 108. incip. Contra fratres facit deciſi. Rot. in tū. de refuti. ſolam 12. deciſi. no. Et non dicunt hæres moleſtarī uxorem, ubi poſſuunt
in iudicio de defendi. Pau. de Caiſ. confi. 372. circa fin. cap. V. fo
undo ſupraſcripto, & refiſamento, lib. 2. & cum Alex. lib. u. trans
Ruin. confi. 77. lib. 2. Nara.
- ¶ Pau. de Caiſ. confi. 190. Habet confi. 221. lib. 2. Nara.
- ¶ Non obſtanſ. Vel alias lucet. Alex. l. quod de bonis. s. f. ad legem
Ealdic. Anton. Corſer. in ſingu. verſuci. moleſtia. Izo. l. lib. polon. ſuſp. ſe
ſ. column. 3. de uerb. obig. Fel. cap. cauſam que. char. pen. de refiſamento.
tran. conſi. 1. col. 1. lib. j.
- * Contraſciſio. Sequitur Picus in ſ. Tiria. q. 54. Alex. in l. quod de bonis
s. f. ad leg. l. al. l. in ratione. col. 2. C. de proc. Nara.
- ¶ Judicialiter. Item inſra eodem confi. 151. in ſuſp. lib. 2. & l. ſ. confi. 192.
column. ſuſp.

Peciatur

* Periit res. M. deuter teret Alex. in rubri. C. qui admitti. col. 1.
Libello. De hoc est tradit. Alexander. in. Edita. colum... C. de eden. Natt.
Hoc consil. duplicatum est, infra consi. 146. Hiero, Zanch.

C O N S I L I V M . L III.

VILO thematic supra scripto, & his q̄ copiosē scripta sūt
per consilientem, aliqua duoxat subiungam circa il-
lad dubiū, q̄ō iudicet sufficiēter probarū casum, & in-
demnitatem legati per modos, de quibus infra. Dico d. pro-
barionem esse sufficiētem. Nam p̄sumpono, q̄ ad proban-
dum amissionē rerum simili qualitate subtraētarū sufficit
probatio per conjecturas, seu p̄sumptiones, & uero similitu-
dines ē tales, q̄ alias nos fuīsemus sufficiētes ad plenā pro-
bationem, ita not. Bar. quem alij sequuntur in l. si quis ex argē-
tarijs. pen. ff. de eden. ubi inquit, q̄ sufficit p̄bare per con-
jecturas casu clāde finis & occulito, puta furtum, ut p̄ban-
do q̄ oīlum fuit ruptum, famulus fugit, & similia, arg. In non
oēs. a. Barbaris. ff. de re mil. & no. Cy. ii. si creditor. in fi-
ff. de pig. Attendum tñ est illud, qđ dicit Bar. sufficie-
re fugam famuli, qui casus uī, ut no. Bar. in d. si q̄ sex argen-
taris. s. antepen. ad hoc, ut no. Bar. in l. si q̄. ad. C. v. vi. &
Spe. in tit. de fur. aerf. pen. ubi querit Spe. t̄ si qui habeat
rem aliq̄ in pignus, & illa fuit sibi furto subtraēta, q̄ō pro-
babilit̄, p̄fuit subtraēta? Rūdet ipse, q̄ probat proban-
do, tali nocte latrones uenerunt ad oīlum sumū, & illud fre-
gerunt. lo. And. in tit. de loca, ut probabit se magnum clau-
morē & rumores fecisse de nocte, & q̄ latrones erant in
domo, q̄ surrexit, & dixit, tale pignus fuit fuisse subtraēta, &
hoc dico q̄, ut intelligo. Ioannes conat ad probationē hu-
ius rei, q̄ tpe, quo d. Cremonius aufugit. * d. Ioannes plurim-
um cōquestus fuit de subtraētione dicti legati, & q̄ misit
nuncios ad insequendum d. Cremonium occasione dicti le-
gati. Bū faciunt not. per Io. An. in c. 1. de dolo & contu. lib. 6.
& in addit. Spe. in tit. de appell. S. nunc bī. super ver. quid er-
go, & Guīl. de Cugn. & Bar. in l. 2. s. adiūcim. ff. si quis cau-
& Ant. de Butr. in c. ex rōne. de appell. & Ang. i. l. ff. & de fer.
& Bal. & Saly. in l. 1. C. de dilat. & mod. ill. quæstum. ff. de
rei uib. concludunt, q̄ si debet probari causus fortuitus,
uel impedimentum, dēt dīc hōc eſſe arbitriū iudici in-
spec̄a facilitate probatio nis, nel difficultate, inspec̄a quali-
tate persona. & fī dīc hōc aliq̄ exiget plenā probatio nē,
aliq̄ nō. Et ex hoc suadeo, q̄ pro parte Ioan. capitulo & de
ducat, qualiter ipse & fuit tpe dicti legati, & post re-
putatus cōster est ab oīb, vir fidelis & bonus & ueridicus.
Ad id accedit, quod dicit Fede. de Senis in cōf. i. 9. incip-
tio dīc. dubium est &c. ubi uoluit, q̄ in his, in quibus proba-
tio t̄ difficult, sufficiēt probatio nē per conjecturas a hōc
posse, licet aliās non facerent plenā probatio nē; alle-
gat id, quod hī in c. Michael. de fil. presby. & in cap. tertio
locō de proba & in l. si uicinius. C. de nupt. & in c.ueniens. el
2. ff. de testi. & idem no. in effētu Bar. i. l. illa stipulatione si
Calendis. in ff. de verb. obli. & in l. de pupillo. s. si quid ip-
sifatori. in 8. ff. de nou. ope. mun. & Host. in c. ff. me-
cav. & Bal. in auth. quas actiones. ad fin. C. de fac. san. eccl. &
in l. si quis in hoc genus. C. de episc. & cleri. & in l. si quicun-
que. in pen. col. C. de ser. fugit. Et Ant. de Butr. in c. ueniens. el
2. de teib. & ibi ad propostum dicit, q̄ si sumus in his, q̄
fuit difficultia probatio nē, sufficiēt probare per famam cum
aliquā. adiūcim. per id, quod hī in c. præterea. eo. tit. &
fiant q̄ mandatum fuit legatum d. Dominico defendo
Bononiā ad illum mercatorē Bononiensem, cui deferrit
iussē mercator Ferrariensis, p̄sumunt, q̄ fuit illud
idem legatum, quod datum fuerit Ioanni a dicto mercatore
Ferrariā propter breuitatem temporis, ut probatur in l. si
uentri. s. ff. de priuilegiis. cred. cum ibi not. per Bar. & in d.
s. si quis ipsi prator. in 8. q̄. facit tex. in c. officij. de eleſt. cū
fimi. & quod pulchre no. Bal. C. de fideic. leam quam. circa
penul. char. dum allegat d. l. si uentri. s. ff.